DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

DPA - BELANJA SKPD

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH DPA -
BELANJA
PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH SKPD
Tahun Anggaran : 2022
Urusan Pemerintahan 2.12 Administrasi Kependudukan dan Capil
Organisasi 2-12.0-00.0-00.01 Dinas Kependudukan dan Catatan Sipil
Sub Unit Organisasi 2-12.0-00.0-00.01.01 Dinas Kependudukan dan Catatan Sipil
REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
JUMLAH (Rp) BERTAMBAH/(BERKURANG)
SUMBER LOKASI
KODE URAIAN
DANA KEGIATAN SEBELUM SETELAH (Rp) %
PERUBAHAN PERUBAHAN
1 2 3 4 5 6 7 8
2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN 6.211.502.000,00 6.394.496.537,00 182.994.537,00 2,95
DENGAN PELAYANAN DASAR
2.12 Administrasi Kependudukan dan Capil 6.211.502.000,00 6.394.496.537,00 182.994.537,00 2,95
2.12.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN 5.766.502.000,00 5.879.496.537,00 112.994.537,00 1,96
DAERAH PROVINST 0 0
2.12.01.1.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat 85.000.000,00 135.000.000,00 50.000.000,00 58,82
Daerah
2.12.01.1.01.01 Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah [DANA UMUM] 15.000.000,00 15.000.000,00 0,00 0,00
PENDAPATAN
ASLI DAERAH
PAD
2.12.01.1.01.02 Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA-SKPD [DANA UMUM] 10.000.000,00 10.000.000,00 0,00 0,00
PENDAPATAN
ASLI DAERAH
PAD
2.12.01.1.01.03 Koordinasi dan Penyusunan Dokumen Perubahan RKA-SKPD [DANA UMUM] 10.000.000,00 10.000.000,00 0,00 0,00
PENDAPATAN
ASLI DAERAH
PAD
2.12.01.1.01.04 Koordinasi dan Penyusunan DPA-SKPD [DANA UMUM] 10.000.000,00 10.000.000,00 0,00 0,00
PENDAPATAN
ASLI DAERAH
PAD
2.12.01.1.01.05 Koordinasi dan Penyusunan Perubahan DPA- SKPD [DANA UMUM] 10.000.000,00 10.000.000,00 0,00 0,00
PENDAPATAN
ASLI DAERAH
PAD
2.12.01.1.01.06 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan [DANA UMUM] 15.000.000,00 65.000.000,00 50.000.000,00 333,33
Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD PENDAPATAN
ASLI DAERAH
PAD
2.12.01.1.01.07 Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah [DANA UMUM] 15.000.000,00 15.000.000,00 0,00 0,00
PENDAPATAN
ASLI DAERAH
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REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE

URAIAN

SUMBER
DANA

LOKASI
KEGIATAN

JUMLAH (Rp)

BERTAMBAH/(BERKURANG)

SEBELUM
PERUBAHAN

SETELAH
PERUBAHAN

(Rp)

2.12.01.1.02

2.12.01.1.03
2.12.01.1.03

2.12.01.1.05
2.12.01.1.05

2.12.01.1.05

2.12.01.1.06

2.12.01.1.02.

2.12.01.1.02.

2.12.01.1.02.

2.12.01.1.02.

2.12.01.1.02.

2.12.01.1.05.

2.12.01.1.06.

01

03

04

05

07

. 06

.03

. 09

10

01

Administrasi Keuangan Perangkat Daerah

Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN

Pelaksanaan dan Penatausahaan Pengujian/Verifikasi
Keuangan SKPD

Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi SKPD

Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun
SKPD

Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan
Bulanan/Triwulanan/Semesteran SKPD

Administrasi Barang Milik Daerah pada Perangkat Daerah

Penatausahaan Barang Milik Daerah pada SKPD

Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah

Pendataan dan Pengolahan Administrasi Kepegawaian

Pendidikan dan Pelatihan Pegawai Berdasarkan Tugas dan
Fungsi

Sosialisasi Peraturan Perundang-Undangan

Administrasi Umum Perangkat Daerah

Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan
Kantor

PAD

[DANA UMUM]
PENDAPATAN
ASLI DAERAH

PAD

[DANA UMUM]
PENDAPATAN
ASLI DAERAH

PAD

[DANA UMUM]
PENDAPATAN
ASLI DAERAH

PAD

[DANA UMUM]
PENDAPATAN
ASLI DAERAH

PAD

[DANA UMUM]
PENDAPATAN
ASLI DAERAH

PAD

[DANA UMUM]
PENDAPATAN
ASLI DAERAH

PAD

[DANA UMUM]
PENDAPATAN
ASLI DAERAH

PAD

[DANA UMUM]
PENDAPATAN
ASLI DAERAH

PAD

[DANA UMUM]
PENDAPATAN
ASLI DAERAH

PAD

[DANA UMUM]
PENDAPATAN

3.607.662.633,00

5.000.000,00

5.000.000,00

10.000.000,00

10.000.000,00

15.000.000,00

25.000.000,00

12.000.000,00

30.000.000,00

3.593.828.678,00

5.000.000,00

5.000.000,00

10.000.000,00

10.000.000,00

15.000.000,00

22.201.684,00

39.260.000,00

30.000.000,00

0,00

(2.798.316,00)

27.260.000,00

0,00

(11,19)

227,17
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KODE
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SUMBER
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SEBELUM
PERUBAHAN
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PERUBAHAN

(Rp)

%

3

5

6

2.12.01.1.07

2.12.01.1.08

2.12.01.1.06.

2.12.01.1.06.

2.12.01.1.06.

2.12.01.1.06.

2.12.01.1.06.

2.12.01.1.07.

2.12.01.1.07.

2.12.01.1.08.

2.12.01.1.08.

2.12.01.1.08.

02

05

06

08

09

06

08

01

02

04

Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor

Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan

Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan

Perundang-undangan

Fasilitasi Kunjungan Tamu

Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD

Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah
Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya

Pengadaan Aset Tak Berwujud

Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah

Penyediaan Jasa Surat Menyurat

Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik

Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor

ASLI DAERAH
PAD
[DANA UMUM]
PENDAPATAN
ASLI DAERAH
PAD
[DANA UMUM]
PENDAPATAN
ASLI DAERAH
PAD
[DANA UMUM]
PENDAPATAN
ASLI DAERAH
PAD
[DANA UMUM]
PENDAPATAN
ASLI DAERAH
PAD
[DANA UMUM]
PENDAPATAN
ASLI DAERAH
PAD

[DANA UMUM]
PENDAPATAN
ASLI DAERAH

PAD

[DANA UMUM]
PENDAPATAN
ASLI DAERAH

PAD

[DANA UMUM]
PENDAPATAN
ASLI DAERAH

PAD

[DANA UMUM]
PENDAPATAN
ASLI DAERAH

PAD

[DANA UMUM]
PENDAPATAN
ASLI DAERAH

PAD

20.000.000,00

25.000.000,00

10.000.000,00

20.000.000,00

67.275.000,00

0,00

10.000.000,00

346.846.471,00

1.219.717.896,00

16.500.000,00

25.000.000,00

10.000.000,00

20.000.000,00

214.103.492,00

191.500.000,00

101.000.000,00

25.000.000,00

346.846.471,00

803.205.000,00

(3.500.000,00)

0,00

146.828.492,00

191.500.000,00

101.000.000,00

15.000.000,00

0,00

(416.512.896,00)

(17,50)

0,00

218,25

0,00

0,00

(34,15)
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REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
JUMLAH (Rp) BERTAMBAH/(BERKURANG)
SUMBER LOKASI
KODE URAIAN
DANA KEGIATAN SEBELUM SETELAH (Rp) %
PERUBAHAN PERUBAHAN
1 2 3 4 5 6 7 8
2.12.01.1.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan 228.000.000,00 246.051.212,00 18.051.212,00 7,92
Pemerintahan Daerah |
2.12.01.1.09.01 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Pajak [DANA UMUM] 38.000.000,00 38.000.000,00 0,00 0,00
Kendaraan Perorangan PENDAPATAN
ASLI DAERAH
PAD
2.12.01.1.09.06 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya [DANA UMUM] 20.000.000,00 38.051.212,00 18.051.212,00 90,26
PENDAPATAN
ASLI DAERAH
PAD
2.12.01.1.09.11 Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Pendukung [DANA UMUM] 170.000.000,00 170.000.000,00 0,00 0,00
Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya PENDAPATAN
ASLI DAERAH
PAD
2.12.02 PROGRAM PENDAFTARAN PENDUDUK 85.000.000,00 155.000.000,00 70.000.000,00 82,35
2.12.02.1.02 Penyelenggaraan Pendaftaran Kependudukan 85.000.000,00 155.000.000,00 70.000.000,00 82,35
2.12.02.1.02.01 Fasilitasi Terkait Pendaftaran Penduduk [DANA UMUM] 85.000.000,00 155.000.000,00 70.000.000,00 82,35
PENDAPATAN
ASLI DAERAH
PAD
2.12.03 PROGRAM PENCATATAN SIPIL 90.000.000,00 90.000.000,00 0,00 0,00
2.12.03.1.01 Pelayanan Pencatatan Sipil 40.000.000,00 40.000.000,00 0,00 0,00
2.12.03.1.01.05 Penyusunan Tata Cara Perencanaan, Pelaksanaan, [DANA UMUM] 40.000.000,00 40.000.000,00 0,00 0,00
Pemantauan, Evaluasi, Pengendalian dan Penyusunan PENDAPATAN
Pelaporan Adminduk terkait Pencatatan Sipil ASLI DAERAH
PAD |
2.12.03.1.02 Penyelenggaraan Pencatatan Sipil di Provinsi 50.000.000,00 50.000.000,00 0,00 0,00
2.12.03.1.02.01 Fasilitasi terkait Pencatatan Sipil [DANA UMUM] 50.000.000,00 50.000.000,00 0,00 0,00
PENDAPATAN
ASLI DAERAH
PAD
2.12. 04 PROGRAM PENGELOLAAN INFORMASI ADMINISTRASI 176.000.000,00 176.000.000,00 0,00 0,00
kePENnoUOUKAN xSy VW VWV G Y
2.12.04.1.02 Penyelenggaraan Pengelolaan Informasi Administrasi 176.000.000,00 176.000.000,00 0,00 0,00
Kependudukan Provinsi |
2.12.04.1.02.01 Fasilitasi terkait Pengelolaan Informasi Administrasi [DANA UMUM] 86.000.000,00 86.000.000,00 0,00 0,00
Kependudukan PENDAPATAN
ASLI DAERAH
PAD
2.12.04.1.02.03 Komunikasi, Informasi dan Edukasi Kepada Pemangku [DANA UMUM] 45.000.000,00 45.000.000,00 0,00 0,00
Kepentingan dan Masyarakat PENDAPATAN
ASLI DAERAH
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REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

JUMLAH (Rp) BERTAMBAH/(BERKURANG)
SUMBER LOKASI
KODE URAIAN
DANA KEGIATAN SEBELUM SETELAH (Rp) %
PERUBAHAN PERUBAHAN
1 2 3 4 5 6 7 8
PAD
2.12.04.1.02.05 Penyelenggaraan Pemanfaatan Data Kependudukan [DANA UMUM] 45.000.000,00 45.000.000,00 0,00 0,00
PENDAPATAN
ASLI DAERAH
PAD
2.12.05 PROGRAM PENGELOLAAN PROFIL KEPENDUDUKAN 94.000.000,00 94.000.000,00 0,00 0,00
2.12.05.1.01 Penyediaan Profil Kependudukan 94.000.000,00 94.000.000,00 0,00 0,00
2.12.05.1.01.01 Penyediaan Data Kependudukan Provinsi [DANA UMUM] 34.000.000,00 34.000.000,00 0,00 0,00
PENDAPATAN
ASLI DAERAH
PAD
2.12.05.1.01.02 Penyusunan Profil Data Perkembangan dan Proyeksi [DANA UMUM] 60.000.000,00 60.000.000,00 0,00 0,00
kependudukan serta Kebutuhan yang lain PENDAPATAN
ASLI DAERAH
PAD
Jumlah 6.211.502.000,00 6.394.496.537,00 182.994.537,00 2,95
Mengesahkan, Palangka Raya, 02 November 2022
Plt. KEPALA BADAN KEUANGAN DAN ASET Kepala Dinas Kependudukan dan Pencatatan
DAERAH Sipil
Drs. DALDIN, M.Si SAIFUL. S.Pd., M.Si
NIP 19680802 199303 1 013 NIP 197209271997031003
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